

شناگران معلول در مسابقات بین المللی ایتالیا

مسابقات بین المللی شای معلولان اسفندماه در ایتالیا برگزار می شود. شاهین ایزدیار و سبنا ضعیفی شناگران اعزامی هستند که از ۲۰ اسفند برای کسب مجوز حضور در بازی های پارا آسیایی چین به مدت ۲ روز در ایتالیا رقابت می کنند. چنانچه این ورزشکاران در ایتالیا به حد نصاب مورد نظر کمیته پارالمپیک ایران برسند، مجوز سفر به هاگنژو را کسب می کنند.

مقصود لودستیار شطرنج باز فرانسوی در گرن د پریکس



پرهام مقصود لودستیار استاد بزرگ شطرنج ایران به عنوان دستیار و همراه، بازیکن اول شطرنج فرانسه را در مرحله اول مسابقات ۲۰۲۲ گرن د پریکس همراهی می کند. این مرحله از هفته آینده به میزبانی صربستان آغاز می شود که سید محمد امین طباطبایی در آن شرکت دارد. اما پرهام مقصود لودستیار شطرنج باز ۲۱ ساله ایران در فهرست ۱۶ نفره بازیکنان گرن د پریکس نیست و قرار است ماکسیم واشیبه شطرنج باز رنگ یک فرانسه را همراهی کند.

گیلان میزبان اردوی جهانی وزنه برداری جوانان

دومین اردوی تیم جوانان برای حضور در رقابت های جهانی یونان از فردا به مدت ۲ هفته در گیلان تشکیل می شود. سعید علی حسینی، سرمربی تیم جوانان از ۱۰ وزنه بردار به نام های علیرضا امینی، عبدالله بیرانوند، توفیق پوزش، فرهاد اکبری، مسعود ممی وند، علی رضا یوسفی، علی رضا اسفندیاری، علی عالی پور، مسعود نصرتی و سپینا حاکم زاده دعوت کرد تا تمرینات خود را به مدت ۱۰ روز بگیری کنند. رقابت های جوانان جهان از ۱۲ تا ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ در جزیره کرت کشور یونان برگزار می شود.

شروع اردو تیم جوانان روئینگ

پنجمین اردو تیم ملی روئینگ جوانان از دیروز به میزبانی دریاچه آزادی شروع شد. این اردو با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار شده و تمام پارورزان موظف به ارائه نتیجه منفی تست PCR در زمان پذیرش بودند. صالح برغمرداری، ابوالفضل سطوی، مهدی محمدی نژاد، مهدی صادقی پارورزان دعوت شده به این اردو هستند تا تمرینات شان را زیر نظر محمد علی قرانت انجام دهند.

تهران میزبان مسابقات بین المللی تکواندو شد

بازدهمین دوره مسابقات بین المللی کیش با تغییر مکان، ۱۹ اسفندماه در تهران برگزار می شود.

مسابقات جام باشگاه های آسیا (GT) ۱۳ و ۱۴ اسفندماه، سی و دومین مسابقات جام باشگاه های فجر (GT) ۱۵ تا ۱۸ اسفند و چهارمین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی در دو بخش (تکواندو و پارا تکواندو) (GT) ۱۹ تا ۲۳ اسفندماه در تهران برگزار می شود. ۱۴۳ تکواندوکار از کشورهای اردن، ازبکستان، امارات، ایران، پاکستان، عراق، عمان، قزاقستان و هندوستان برای حضور در جام باشگاه های آسیا، ۳۱۴ هوکوپوش از آذربایجان، اردن، ازبکستان، ایران، پاکستان، تاجیکستان، ترکیه، عراق، عمان و قزاقستان برای شرکت در جام فجر و همچنین ۳۳۷ تکواندوکار از کشورهای آذربایجان، اردن، ازبکستان، ایران، پاکستان، تاجیکستان، ترکیه، عراق، عمان، قزاقستان، نپال و پهناندگان به منظور رقابت در جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو ثبت نام کرده اند.

شروع اردوی کمانداران از هفتم اسفند

اردوی تیم ملی تیروکمان از شنبه هفتم اسفند در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی برگزار می شود. ارشک فاضل، محمدحسین گلشنی، رضا شبانی، مهتاب عبداللهی کمانداران ریکرو و محمد صالح پالیزبان، حسام الدین کوثر، امیر کاظم پور، حمزه نکویی، کیسا بایبوردی، راحله فارسی، ویدا گلیمیان و کوثر خشنودی کیا کمانداران کامیوند دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند. کمانداران ریکرو زیر نظر بهزاد پاکزاد و کمانداران کامیوند با هدایت اسماعیل عبادی ۱۹ اسفند در این اردو تمرین می کنند.

ابتلای عباسپور به گرونا در جام تختی



چهل و دومین دوره مسابقات کشتی فرنگی جام تختی از دیروز در اهواز آغاز شد. در حالی که قرار بود مراسم افتتاحیه جام تختی دیروز برگزار شود ولی با توجه به سفر علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که امروز به اهواز می رسد، مراسم هم به عصر موکول شد. همچنین در مسابقات جام تختی چند کشتی گیر به دلیل مثبت شدن تست کرونا و مصدومیت حضور نداشتند. سجاد عباسپور به دلیل کرونا و مهرگان جهانگیری در وزن ۵۵ کیلوگرم به دلیل مصدومیت غایب بودند. طاهر عبیدشاهی هم به دلیل مصدومیت در جام تختی شرکت نکرد. محمد حسین وند که قرار بود در وزن ۶۰ کیلوگرم روی تشک برود بنا به درخواست مربیان و مشکلات وزنی قرار شد در ۵۵ کیلوگرم رقابت کند که در مراسم وزن کشی به وزن نرسید.

تماشای سحرگاهی والیبالی با شروع لیگ ملت ها

ایرانی ها بازی های تیم ملی والیبالیل در برزیل برای هفته اول دور مقدماتی لیگ ملت های سال ۲۰۲۲ را سحر تماشا می کنند. کشورهای برزیل، کانادا، فیلیپین، بلغارستان، روسیه و ژاپن، میزبانان مرحله مقدماتی این رقابت ها در گروه مردان هستند. طبق برنامه هر تیم در مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ۱۲ بازی انجام می دهد که این رقابت ها با حضور ۱۶ تیم برگزار می شود. تیم ملی والیبالیل ایران تنها با تیم های فرانسه، آلمان و آرژانتین مسابقه نمی دهد. مسابقات هفته اول ۱۷ تا ۲۲ خردادماه ۱۴۰۱ در دو کشور برزیل و کانادا برگزار می شود.

برنامه هفته اول

۱۷ خرداد، ساعت ۱۰:۳۰، بامداد، ایران - روسیه
۲۰ خرداد، ساعت ۱۲:۳۰، ایران - هلند
۲۲ خرداد، ساعت ۱۰:۳۰، بامداد، ایران - استرالیا
۲۲ خرداد، ساعت ۱۰:۳۰، ایران - ژاپن

برنامه هفته دوم

۳۱ خرداد، ساعت ۱۲:۳۰، ایران - بلغارستان
دوم تیر، ساعت ۱۲:۳۰، ایران - ایالات متحده آمریکا
سوم تیر، ساعت ۱۸، ایران - برزیل
چهارم تیر، ساعت ۱۵، ایران - کانادا

برنامه هفته سوم

۱۴ تیر، ساعت ۱۷:۳۰، ایران - لهستان
۱۶ تیر، ساعت ۹:۳۰، صبح، ایران - صربستان
۱۸ تیر، ساعت ۹:۳۰، صبح، ایران - ایتالیا
۱۹ تیر، ساعت ۹:۳۰، صبح، ایران - اسلونی

نتایج دیدارهای مرحله گروهی در یک جدول محاسبه می شود و در پایان مرحله مقدماتی ۸ تیم برتر جدول به مرحله نهایی صعود می کنند تا برای تعیین مقام اول تا هشتم با هم رقابت کنند.

پایان منازعه؛ سعید معروف به تیم ملی نمی آید

مهری رحبیر/ این روزها سعید معروف با درخشش در لیگ والیبالیل ترکیه، دوباره سوژه رسانه ها شده است. سوژه آمدن یا نیامدنش به تیم ملی والیبالیل آن هم برای سال پرتوافیک تیم ملی. هرچند بهروز عطایی سرمربی تیم ملی همان موقع که پاسور نایغه ایرانی در لیگ ترکیه طوفانی شروع کرد، با پایکی را روی دست همه ریخت، وقتی گفت: «سعید معروف حتماً قضاقتی کرده است، اما جدای از آن، حالا هیچ بازیکنی برای حضور در اردوی تیم ملی دعوت نشده است. ملاک تصمیمات می ماند برای بعد از پایان لیگ برتر.» اما رسانه ها بدون توجه به گفته های سرمربی تیم ملی، با زهنگام دست از گمانه زنی برای حضور دوباره معروف در تیم ملی برداشتند، بویژه بعد از تمجید همتیمی های معروف. آنجا که

تیم ملی بسکتبال امروز در پنجره دوم انتخابی جام جهانی به میدان می رود

ایران - قزاقستان؛ جدال صدرنشینی

پنجخالی؛ خیلی دوست داشتیم کنار هم تیمی هایم به میدان بروم

بریسافغاری/ تیم ملی بسکتبال ایران در اولین مسابقه خود از پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، امروز به مصاف قزاقستان می رود. این بازی ساعت ۱۷ با سوت سردارز کویتی در سالن آزادی آغاز می شود. این تیم در حالی به مصاف حریف آسیای مرکزی خود می رود که حامد حدادی و بهنام پنجخالی را در اختیار ندارد. حدادی در پنجره اول هم به دلیل شرایط قرنطینه ای دولت چین نتوانست کنار هم تیمی هایش باشد و این بار هم قادر به همراهی نیست. اما پنجخالی، لژیونر بسکتبال مان که در آلمان بازی می کند در پنجره قبلی انتخابی با تعطیلی بوندس لیگا به بحرین رفت و نقش مهمی هم در بردهای ایران داشت، ولی در پنجره دوم به دلیل مثبت شدن سپهراه تست کرونایش، قادر به پرواز به سمت تهران نیست و به همین دلیل ایران گارد با تجربه خود را ندارد؛ هرچند که تیم ملی در پست او بازیکنانی چون مهدی کامرانی و سجاد مصباحی را در اختیار دارد. شاگردان مصطفی هاشمی که در دوبازی پنجره اول نتوانستند با

گرفت و تست من هم مثبت شد. دو روز پیش هم تست دادم ولی باز هم مثبت است.» او با وجود اینکه نتوانست در پنجره دوم، تیم ملی را همراهی کند اما فکر و ذکرش پیش تیم ملی است: «خیلی دوست داشتم که بتوانم برای تیم ملی به میدان بروم و کمک حال هم تیمی هایم باشم. در ضمن می توانستم با آمدن به تهران دیداری با خانواده ام داشته باشم.» گارد تیم ملی که در پنجره های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ مقابل همین تیم قزاقستان بازی کرده بود، درباره این دیدار می گوید: «بازی سختی پیش رو داریم. مخصوصاً در شرایطی که لیگ باشگاهی مدتی است تعطیل بوده و بازیکنان در شرایط بازی نیستند. مسابقه اول هم برای ما خیلی مهم است.» او در ادامه تأکید می کند: «هر پنجره انتخابی شرایط متفاوتی دارد. قزاقستان تیم خود را با بازیکنان آمریکایی تقویت کرده است و بازیکنان ما هم درگیر کرونا و مصدومیت بودند. امیدوارم بازی خوبی را به نمایش بگذاریم.»

قزیه را تأیید کرد: «در این باره هنوز تصمیم جدی گرفته نشده است، سعید معروف و بازیکنان هم نسل او سرمایه های ملی ما هستند و از طرفی تیم ملی هم جای بازیکنان شایسته است، با این حال تصمیم در این باره با بهروز عطایی است.» این بحث حتی برای سایت فدراسیون جهانی والیبالیل هم جالب است و به همین دلیل با تیترو: «معروف از تیم ملی منصرف می شود، اما تیم ملی او را رها نمی کند.» مطلبی نوشته که حضور پاسور ۳۶ ساله در تیم ملی ایران را مبهم دانست. امیر خوش خبیر سرپرست سابق تیم ملی والیبالیل که خیلی به سعید معروف نزدیک است، به شنبه در صفحه شخصی اش با انتشار عکسی از سعید معروف که پشت او بری ایستاده بود، نوشت: «افتخارات و بزرگی هایش

تمامی ندارد. حد و مرزی برای توانایی هایش وجود ندارد. استعدادی ناب و اصیل، مملو از هوش و ذکاوت تکرارنشده. برای او تاریخ انقضایی نمی توان تعیین کرد. سعید معروف، مردی برای تمام فصول است.»

با اینکه هنوز خیلی ها احتمال بازگشت معروف به تیم ملی والیبالیل را می دهند، اما امیر خوش خبیر سرپرست سابق تیم ملی قضا باگشت کاپیتان سابق تیم ملی را تمام شده می داند: «سعید شخصیتی دارد که همه می دانند، تصمیمی که گرفته، گرفته است و هیچ قصه ای هم وجود ندارد. از طرفی فدراسیون هم برای این کار هیچ ریزینی نکرده است.»



بازیکنان ۱۰ روز است تمرینات تعطیل شده و باشگاه هم پارامیکایی جدیدی را به تیم اضافه کرده است. چون دو خارجی ما بشدت آسیب دیده اند و قادر به همراهی تیم نیستند. بنابراین

بازی برگشت مرحله پلی آف لیگ برتر والیبالیل

بازی سرنوش

گروه ورزشی/ شاید امروز و فردا تکلیف تیم های حاضر در نیمه نهایی لیگ برتر والیبالیل مشخص شود. آن هم در جدال مرگ و زندگی. دو تیم و پیکان و فولاد مبارکه سپاهان روز اول پلی آف به ترتیب مقابل شهرداری ارومیه و پاس گرگان به برتری رسیدند. با نتیجه مشابه ۳- صفر. چهار تیم روز اول بعداز ریکاوری و تمرین دیروز، امروز دوباره مقابل هم صف آرایی می کنند، با یک تفاوت کوچک. این بار بازی فولاد مبارکه سپاهان و پاس گرگان به جای ۱۸:۳۰ بازی اول است و ساعت ۱۵:۳۰ فولاد مبارکه که به گفته رحمان محمدی راد می خواهد این فصل تنها با قهرمانی حقتش را در زمین والیبالیل بگیرد، شاید امروز کار سخت تری از بازی اول داشته باشد. چرا که پاس گرگان تازه وارد، در پلی آف هیچ چیزی برای از دست تازنده ندارد و بعدی نیست امروز با بازی انتحاری و تقلا برای برد اول، صعود به نیمه نهایی را به بازی سوم بکشاند؛ توقعی که محمدی راد می گفت در بازی اول هم از حریف گذشته، اما اقتدار و بازی بدون اشتباه از حریف زهدارسپاهان یک بازنده ساخت. البته این بازی سخت تر از بازی اول است. مسأله ای که رحمان محمدی راد هم با اعتراف به خبرنگار «ایران» می گوید: «بازی امروز ما سخت تر از بازی اول است. پاس گرگان چیزی برای از دست دادن ندارد و با این تفکر امروز خیلی راحت تر والیبالیل بازی می کند.» به طور حتم محمدی راد تیمش را با اطلاع کامل از وضعیت حریف آماده بازی امروز کرده تا کار را برای صعود به نیمه نهایی تمام کند. اما بازی دوم هیجان بیشتری دارد. جدال بین پیکان پرافتخارترین تیم لیگ والیبالیل و شهرداری ارومیه تیمی که آرزوی صعود به فینال و قهرمانی لیگ را با محمد رضا تندوران جست و جو می کند. پیکانی ها که با نتیجه ۳- صفر برنده بازی اول شدند، امروز با اطمینان خاطر بیشتر به زمین می روند. تندوران که تیمش نمایش خوبی نداشت، به طور حتم شاگردانش را برای برد امروز آماده می کند. تندوران می گوید: «باخت بازی اول تلنگری بود تا امروز کاملاً هوشیار باشیم. تیم شرایط خوبی ندارد و من بازیکنانم را طبق برنامه بازسازی کردم. البته ما تجربه اینگونه شکست ها را داریم و امیدوارم این تجربه در بازی امروز جواب دهد. من به بازی امروز خیلی امیدوارم.»



لیگ فشار زیادی به این وزنه بردار وارد نکنید. ولی این آقایان چنان فشاری به عزیز می وارد کردند که من در رقابت های جهانی تمام هوش و حواس خود را معطوف گرفتن وزنه برای این وزنه بردار کرده بودم که دچار مصدومیت نشود. علت تشدید مصدومیت عزیز می همان فشاری بود که سلیمی بر او در هفته اول لیگ وارد کرد بود و.....»

باقرزاده بعد از استعفا سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر:

بچه های ما مثل جوکوویچ نیاز به سرمربی ندارند!



بهداد سلیمی؛ برخواه پاسخگوی مصدومیت ملی پوشان باشد

برخواه: از بهداد انتظار حرف های قشنگ ندارم

برای سال شلوغ ۱۴۰۱ به دردرس نرفتند. سالی که شمشیربازی رقابت های قهرمانی آسیا، بازی های کشورهای اسلامی و آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را دارد و البته جام جهانی ها. ظاهراً گفته می شود قربانی مسئولیت تیم ملی شمشیربازی سابر را در توان فنی خودش نمی بیند، مسأله ای تعجب آور. فضل الله باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیربازی که دو هفته قبل از استعفا سرمربی سابر خبردار شده بود، آسوده خاطر به خبرنگار «ایران» می گوید: «قربانی هیچ دلیلی برای استعفاش نداشته و تنها تشکر کرد و گفت می خواهم استعفا دهم. ما هم هنوز تصمیمی نگرفته ایم و گذاشته ایم تا کمیته فنی فدراسیون در جلسه شنبه، یکشنبه هفته آینده، آن را بررسی کند. هنوز معلوم نیست کمیته

گروه ورزشی/

تیم فولادین ذوب آهن آمل نایب قهرمان لیگ برتر وزنه برداری شد. تیمی که هدایت آن را بهداد سلیمی ستاره سال های گذشته تیم ملی وزنه برداری برعهده داشت. هر چند آنها اختلاف امتیاز خوبی نسبت به ذوب آهن داشتند اما در هفته پایانی نتوانستند خوب وزنه بزنند و قافیه را به ذوبی ها باختند. البته بهداد سلیمی، قهرمان وزنه برداری المپیک لندن دلایل موجهی برای خود دارد و اصرار می کند که مصدومیت ملی پوشانش حاصل از اردوی تیم ملی، عامل ناکامی اش شده است: «پنج ملی پوش در تیم من حضور داشتند که همه آنها مصدوم بودند. آیت شریفی و مرضی بیگلری را به حریف مصدومیت در فینال نداشتیم. امیر عزیز می هم از ناحیه آرنج همچنان مصدوم بود. ایوب موسوی هم به دلیل مصدومیتی که داشت آنچنان نتوانست آماده باشد. محمد زارعی هم به دلیل مصدومیت در هفته اول وزنه نزد و دو هفته دیگر هم تا جایی که می توانست وزنه زد اما پنجم شد.» او در ادامه تأکید می کند: «غیر از تیم من در تیم های دیگر هم ملی پوشان مصدوم وجود داشت. حسین سلطانی از تیم ملی حفاری یا سهراب مرادی ذوب آهن. حسین سلطانی هم زیر نظر برخوا آسیب دید اما سوال

گروه ورزشی/

تیم فولادین ذوب آهن آمل نایب قهرمان لیگ برتر وزنه برداری شد. تیمی که هدایت آن را بهداد سلیمی ستاره سال های گذشته تیم ملی وزنه برداری برعهده داشت. هر چند آنها اختلاف امتیاز خوبی نسبت به ذوب آهن داشتند اما در هفته پایانی نتوانستند خوب وزنه بزنند و قافیه را به ذوبی ها باختند. البته بهداد سلیمی، قهرمان وزنه برداری المپیک لندن دلایل موجهی برای خود دارد و اصرار می کند که مصدومیت ملی پوشانش حاصل از اردوی تیم ملی، عامل ناکامی اش شده است: «پنج ملی پوش در تیم من حضور داشتند که همه آنها مصدوم بودند. آیت شریفی و مرضی بیگلری را به حریف مصدومیت در فینال نداشتیم. امیر عزیز می هم از ناحیه آرنج همچنان مصدوم بود. ایوب موسوی هم به دلیل مصدومیتی که داشت آنچنان نتوانست آماده باشد. محمد زارعی هم به دلیل مصدومیت در هفته اول وزنه نزد و دو هفته دیگر هم تا جایی که می توانست وزنه زد اما پنجم شد.» او در ادامه تأکید می کند: «غیر از تیم من در تیم های دیگر هم ملی پوشان مصدوم وجود داشت. حسین سلطانی از تیم ملی حفاری یا سهراب مرادی ذوب آهن. حسین سلطانی هم زیر نظر برخوا آسیب دید اما سوال